
Parametry nabízeného zboží

Splnění 
minimálních 
požadavků 
zadavatele: 
ANO/NE

Jednotková 
cena v Kč bez 

DPH

DOPLNÍ DODAVATEL
DOPLNÍ 

DODAVATEL

DOPLNÍ 
DODAVATE

L

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměry  cca 160 x 75,5 x 80 cm - rozměry  160 x 75,5 x 80 cm

- pracovní deska z lamina o síle cca 25 mm
- pracovní deska z lamina o síle 

25 mm

Příloha č. 1 Rámcové dohody - Část 1. – Dodávka kancelářského nábytku

Číslo 
položky

Název položky
Zadavatelem požadovaná min. 

technická specifikace 
Jednotková cena  

včetně DPH

Maximální 
nepřekročitel
ná cena v Kč 

bez DPH

Název veřejné zakázky: Dodávka nábytku pro účely MěÚ Cheb - Část 1. – Dodávka kancelářského nábytku

Vlastní technická specifikace požadovaného zboží a vlastní technická specifikace nabízeného zboží - Pokyn k vyplnění:                     
Dodavatel do položky Parametry nabízeného zboží doplní vlastní technickou specifikaci tak, aby zadavatel mohl porovnat, zda nabízené zboží 

odpovídá minimálním požadavkům, které jsou stanoveny v této příloze. Ve sloupci Splnění minimálních požadavků zadavatele dodavatel doplní, zda 
jím nabízené zboží splňuje minimální požadavky stanovené zadavatelem slovy ,,ANO" nebo ,,NE". Dodavatel do položky Jednotková cena v Kč bez 
DPH doplní jím nabízenou cenu. Zadavatel v této příloze stanovil základní požadavky a parametry dodávaného zboží, které dodavatel musí dodržet a 

zohlednit ve své nabídce. Dodavatel může nabídnout zboží s jinými, pokud možno lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná 
o parametry lepší), nikoli s parametry horšími, než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách a této příloze. Předmětem dodávky musí být zboží 
nové, ne repasované.                                                                                                                                                                                 Nesplnění jedné 

nebo více technických podmínek požadovaných zadavatelem bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek. 



- stolová podnož z plných laminových 
desek o síle cca 18 mm

- stolová podnož z plných 
laminových desek o síle 18 mm

- hrany budou opatřeny cca 2 mm ABS 
hranou

- hrany budou opatřeny 2 mm 
ABS hranou

- nohy stolu spojené příčkou pro zajištění 
stability

- nohy stolu spojené příčkou pro 
zajištění stability

- nohy stolu osazené výškově stavitelnou 
rektifikací pro vyrovnání nerovností 

podlahy až do 1,5 cm

- nohy stolu osazené výškově 
stavitelnou rektifikací pro 

vyrovnání nerovností podlahy až 
do 1,5 cm

- průchodky na kabely - průchodky na kabely

- držáky na kabely pod pracovní deskou
- držáky na kabely pod pracovní 

deskou

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměry  cca 140 x 75,5 x 80 cm - rozměry 140 x 75,5 x 80 cm

Stůl ANO 10 000,00   2 980,001 3 605,80



- pracovní deska z lamina o síle cca 25 mm
- pracovní deska z lamina o síle 

25 mm

- stolová podnož z plných laminových 
desek o síle cca 18 mm

- stolová podnož z plných 
laminových desek o síle 18 mm

- hrany budou opatřeny cca 2 mm ABS 
hranou

- hrany budou opatřeny 2 mm 
ABS hranou

- nohy stolu spojené příčkou pro zajištění 
stability

- nohy stolu spojené příčkou pro 
zajištění stability

- nohy stolu osazené výškově stavitelnou 
rektifikací pro vyrovnání nerovností 

podlahy až do 1,5 cm

- nohy stolu osazené výškově 
stavitelnou rektifikací pro 

vyrovnání nerovností podlahy až 
do 1,5 cm

- průchodky na kabely - průchodky na kabely

- držáky na kabely pod pracovní deskou
- držáky na kabely pod pracovní 

deskou

- barva třešeň - barva třešeň

2 Stůl ANO 2 700,00   2 520,00 3 049,20



- rozměry  cca 120 x 75,5 x 80 cm - rozměry 120 x 75,5 x 80 cm

- pracovní deska z lamina o síle cca 25 mm
- pracovní deska z lamina o síle 

25 mm

- stolová podnož z plných laminových 
desek o síle cca 18 mm

- stolová podnož z plných 
laminových desek o síle 18 mm

- hrany budou opatřeny cca 2 mm ABS 
hranou

- hrany budou opatřeny 2 mm 
ABS hranou

- nohy stolu spojené příčkou pro zajištění 
stability

- nohy stolu spojené příčkou pro 
zajištění stability

- nohy stolu osazené výškově stavitelnou 
rektifikací pro vyrovnání nerovností 

podlahy až do 1,5 cm

- nohy stolu osazené výškově 
stavitelnou rektifikací pro 

vyrovnání nerovností podlahy až 
do 1,5 cm

- průchodky na kabely - průchodky na kabely

- držáky na kabely pod pracovní deskou
- držáky na kabely pod pracovní 

deskou

Stůl ANO 2 400,00   2 214,00 2 678,943



- barva třešeň - barva třešeň

- rozměry  cca 180 x 75,5 x 80 cm - rozměry 180 x 75,5 x 80 cm

- pracovní deska z lamina o síle cca 25 mm
- pracovní deska z lamina o síle 

25 mm

- stolová podnož z plných laminových 
desek o síle cca 18 mm

- stolová podnož z plných 
laminových desek o síle 18 mm

- hrany budou opatřeny cca 2 mm ABS 
hranou

- hrany budou opatřeny 2 mm 
ABS hranou

- nohy stolu spojené příčkou pro zajištění 
stability

- nohy stolu spojené příčkou pro 
zajištění stability

- nohy stolu osazené výškově stavitelnou 
rektifikací pro vyrovnání nerovností 

podlahy až do 1,5 cm

- nohy stolu osazené výškově 
stavitelnou rektifikací pro 

vyrovnání nerovností podlahy až 
do 1,5 cm

- průchodky na kabely - průchodky na kabely

Stůl ANO 3 150,00   2 890,00 3 496,904



- držáky na kabely pod pracovní deskou
- držáky na kabely pod pracovní 

deskou

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměry  cca 80 x 75,5 x 80 cm - rozměry 80 x 75,5 x 80 cm

- pracovní deska z lamina o síle cca 25 mm
- pracovní deska z lamina o síle 

25 mm

- stolová podnož z plných laminových 
desek o síle cca 18 mm

- stolová podnož z plných 
laminových desek o síle 18 mm

- hrany budou opatřeny cca 2 mm ABS 
hranou

- hrany budou opatřeny 2 mm 
ABS hranou

- nohy stolu spojené příčkou pro zajištění 
stability

- nohy stolu spojené příčkou pro 
zajištění stability

- nohy stolu osazené výškově stavitelnou 
rektifikací pro vyrovnání nerovností 

podlahy až do 1,5 cm

- nohy stolu osazené výškově 
stavitelnou rektifikací pro 

vyrovnání nerovností podlahy až 
do 1,5 cm

5 Stůl ANO 1 900,00   1 780,00 2 153,80



- průchodky na kabely - průchodky na kabely

- držáky na kabely pod pracovní deskou
- držáky na kabely pod pracovní 

deskou

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměry  cca 80 x 75,5 x 60 cm - rozměry 80 x 75,5 x 60 cm

- pracovní deska z lamina o síle cca 25 mm
- pracovní deska z lamina o síle 

25 mm

- stolová podnož z plných laminových 
desek o síle cca 18 mm

- stolová podnož z plných 
laminových desek o síle 18 mm

- hrany budou opatřeny cca 2 mm ABS 
hranou

- hrany budou opatřeny 2 mm 
ABS hranou

- nohy stolu spojené příčkou pro zajištění 
stability

- nohy stolu spojené příčkou pro 
zajištění stability

6 Stůl ANO 1 500,00   1 360,00 1 645,60



- nohy stolu osazené výškově stavitelnou 
rektifikací pro vyrovnání nerovností 

podlahy až do 1,5 cm

- nohy stolu osazené výškově 
stavitelnou rektifikací pro 

vyrovnání nerovností podlahy až 
do 1,5 cm

- průchodky na kabely - průchodky na kabely

- držáky na kabely pod pracovní deskou
- držáky na kabely pod pracovní 

deskou

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměry  cca 120 x 75,5 x 60 cm - rozměry 120 x 75,5 x 60 cm

- pracovní deska z lamina o síle cca 25 mm
- pracovní deska z lamina o síle 

25 mm

- stolová podnož z plných laminových 
desek o síle cca 18 mm

- stolová podnož z plných 
laminových desek o síle 18 mm

- hrany budou opatřeny cca 2 mm ABS 
hranou

- hrany budou opatřeny 2 mm 
ABS hranou

7 Stůl ANO 1 850,00   1 611,00 1 949,31



- nohy stolu spojené příčkou pro zajištění 
stability

- nohy stolu spojené příčkou pro 
zajištění stability

- nohy stolu osazené výškově stavitelnou 
rektifikací pro vyrovnání nerovností 

podlahy až do 1,5 cm

- nohy stolu osazené výškově 
stavitelnou rektifikací pro 

vyrovnání nerovností podlahy až 
do 1,5 cm

- průchodky na kabely - průchodky na kabely

- držáky na kabely pod pracovní deskou
- držáky na kabely pod pracovní 

deskou

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměry  cca 80 x 75,5 x 80 cm - rozměry 80 x 75,5 x 80 cm

- pracovní deska z lamina o síle cca 25 mm
- pracovní deska z lamina o síle 

25 mm

- stolová podnož z plných laminových 
desek o síle cca 18 mm

- stolová podnož z plných 
laminových desek o síle 18 mm

2 226,408
Stůl - čtvrtkruh 

pravý
ANO 1 930,00   1 840,00



- hrany budou opatřeny cca 2 mm ABS 
hranou

- hrany budou opatřeny 2 mm 
ABS hranou

- nohy stolu osazené výškově stavitelnou 
rektifikací pro vyrovnání nerovností 

podlahy až do 1,5 cm

- nohy stolu osazené výškově 
stavitelnou rektifikací pro 

vyrovnání nerovností podlahy až 
do 1,5 cm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměry  cca 80 x 75,5 x 80 cm - rozměry 80 x 75,5 x 80 cm

- pracovní deska z lamina o síle cca 25 mm
- pracovní deska z lamina o síle 

25 mm

- nohy stolu osazené výškově stavitelnou 
rektifikací pro vyrovnání nerovností 

podlahy až do 1,5 cm

- nohy stolu osazené výškově 
stavitelnou rektifikací pro 

vyrovnání nerovností podlahy až 
do 1,5 cm

- hrany budou opatřeny cca 2 mm ABS 
hranou

- hrany budou opatřeny 2 mm 
ABS hranou

- barva třešeň - barva třešeň

9
Stůl - čtvrtkruh 

levý
ANO 1 930,00   1 840,00 2 226,40



- rozměry  cca 120 x 75,5 x 80 cm - rozměry 120 x 75,5 x 80 cm

- pracovní deska z lamina o síle cca 25 mm
- pracovní deska z lamina o síle 

25 mm

- nohy stolu osazené výškově stavitelnou 
rektifikací pro vyrovnání nerovností 

podlahy až do 1,5 cm

- nohy stolu osazené výškově 
stavitelnou rektifikací pro 

vyrovnání nerovností podlahy až 
do 1,5 cm

- hrany budou opatřeny cca 2 mm ABS 
hranou

- hrany budou opatřeny 2 mm 
ABS hranou

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměry  cca 160 x 75,5 x 60 cm - rozměry  160 x 75,5 x 60 cm

- pracovní deska z lamina o síle cca 25 mm
- pracovní deska z lamina o síle 

25 mm

- nohy stolu osazené výškově stavitelnou 
rektifikací pro vyrovnání nerovností 

podlahy až do 1,5 cm

- nohy stolu osazené výškově 
stavitelnou rektifikací pro 

vyrovnání nerovností podlahy až 
do 1,5 cm

2 740,00 3 315,40

11 Stůl - oblouk ANO 1 830,00   1 587,00 1 920,27

10 Stůl - oblouk ANO 2 950,00   



- hrany budou opatřeny cca 2 mm ABS 
hranou

- hrany budou opatřeny 2 mm 
ABS hranou

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměry  cca 120 x 75,5 x 40 cm - rozměry 120 x 75,5 x 40 cm

- pracovní deska z lamina o síle cca 25 mm
- pracovní deska z lamina o síle 

25 mm

- nohy stolu osazené výškově stavitelnou 
rektifikací pro vyrovnání nerovností 

podlahy až do 1,5 cm

- nohy stolu osazené výškově 
stavitelnou rektifikací pro 

vyrovnání nerovností podlahy až 
do 1,5 cm

- hrany budou opatřeny cca 2 mm ABS 
hranou

- hrany budou opatřeny 2 mm 
ABS hranou

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměry  cca 70 x 40 cm - rozměry 70 x 40 cm
Výsuv pro 
klávesnici

13

1 485,00 1 796,8512 Stůl - půlkruh ANO 1 700,00   

601,37497,00570,00   ANO



- pracovní deska z lamina - pracovní deska z lamina 

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměry  cca 80 x 30 x 25 cm - rozměry 80 x 30 x 25 cm 

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměry  cca 120 x 30 x 25 cm - rozměry 120 x 30 x 25 cm 

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměry  cca 140 x 30 x 25 cm - rozměry 140 x 30 x 25 cm 

15 Stolová nástavba ANO 750,00   644,00

16 Stolová nástavba ANO 820,00   729,00

Stolová nástavba14 ANO

779,24

882,09

670,34554,00650,00   



- barva třešeň - barva třešeň

- rozměry  cca 160 x 30 x 25 cm - rozměry 160 x 30 x 25 cm 

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměry  cca 180 x 30 x 25 cm - rozměry 180 x 30 x 25 cm 

- čtyřzásuvkový na kolečkách - čtyřzásuvkový na kolečkách

- rozměr cca 40 x 60 x 60 cm - rozměr 40 x 60 x 60 cm

- centrální zamykání - centrální zamykání 

- barva třešeň - barva třešeň

17 Stolová nástavba ANO 900,00   796,00

18 Stolová nástavba

Kontejner19

963,16

ANO

4 378,993 619,004 150,00   ANO

1 000,00   872,00 1 055,12



- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca 
18 mm

- korpus z laminové dřevotřísky 
o síle 18 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 80 x 190 x 40 cm - rozměr 80 x 190 x 40 cm 

- uzamykatelná - uzamykatelná 

- uprostřed otevřená nika - uprostřed otevřená nika

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca 
18 mm

- korpus z laminové dřevotřísky 
o síle 18 mm

- záda skříně z HDF desek o síle cca 3 mm 
a oboustranně pohledových

- záda skříně z HDF desek o síle 
3 mm a oboustranně 

pohledových

- police z laminové dřevotřískové desky o 
síle cca 18 mm

- police z laminové dřevotřískové 
desky o síle 18 mm

Skříň policová, 
čtyřdvířková

20 4 500,00   4 258,00 5 152,18ANO



- police zabezpečené proti náhodnému 
vysunutí

- police zabezpečené proti 
náhodnému vysunutí

- výška polic bude uzpůsobena na výšku 
šanonu

- výška polic bude uzpůsobena 
na výšku šanonu

- dvěře z laminové dřevotřískové desky o 
síle cca 18 mm

- dvěře z laminové dřevotřískové 
desky o síle 18 mm

- dveře chráněny ABS hranou o síle cca 2 
mm

- dveře chráněny ABS hranou o 
síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 80 x 190 x 40 cm - rozměr 80 x 190 x 40 cm 

- uzamykatelná - uzamykatelná 

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca 
18 mm

- korpus z laminové dřevotřísky 
o síle 18 mm

21 Skříň šatní ANO 4 000,00   3 840,00 4 646,40



- záda skříně z HDF desek o síle cca 3 mm 
a oboustranně pohledových

- záda skříně z HDF desek o síle 
3 mm a oboustranně 

pohledových

- dvěře z laminové dřevotřískové desky o 
síle cca 18 mm

- dvěře z laminové dřevotřískové 
desky o síle 18 mm

- dveře chráněny ABS hranou o síle cca 2 
mm

- dveře chráněny ABS hranou o 
síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 80 x 190 x 40 cm - rozměr 80 x 190 x 40 cm 

- uzamykatelná - uzamykatelná 

- uprostřed otevřená nika - uprostřed otevřená nika

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca 
18 mm

- korpus z laminové dřevotřísky 
o síle 18 mm



- záda skříně z HDF desek o síle cca 3 mm 
a oboustranně pohledových

- záda skříně z HDF desek o síle 
3 mm a oboustranně 

pohledových

- police z laminové dřevotřískové desky o 
síle cca 18 mm

- police z laminové dřevotřískové 
desky o síle 18 mm

- police zabezpečené proti náhodnému 
vysunutí

- police zabezpečené proti 
náhodnému vysunutí

- výška polic bude uzpůsobena na výšku 
šanonu

- výška polic bude uzpůsobena 
na výšku šanonu

- dvěře z laminové dřevotřískové desky o 
síle cca 18 mm

- dvěře z laminové dřevotřískové 
desky o síle 18 mm

- dveře chráněny ABS hranou o síle cca 2 
mm

- dveře chráněny ABS hranou o 
síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 80 x 115 x 40 cm - rozměr 80 x 115 x 40 cm

Skříň policová, 
dvoudvířka sklo, 
dvoudvířka plná

22 ANO 4 950,00   4 690,00 5 674,90



- uzamykatelná - uzamykatelná 

- nahoře otevřená nika - nahoře otevřená nika

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca 
18 mm

- korpus z laminové dřevotřísky 
o síle 18 mm

- záda skříně z HDF desek o síle cca 3 mm 
a oboustranně pohledových

- záda skříně z HDF desek o síle 
3 mm a oboustranně 

pohledových

- police z laminové dřevotřískové desky o 
síle cca 18 mm

- police z laminové dřevotřískové 
desky o síle 18 mm

- police zabezpečené proti náhodnému 
vysunutí

- police zabezpečené proti 
náhodnému vysunutí

- výška polic bude uzpůsobena na výšku 
šanonu

- výška polic bude uzpůsobena 
na výšku šanonu

- dvěře z laminové dřevotřískové desky o 
síle cca 18 mm

- dvěře z laminové dřevotřískové 
desky o síle 18 mm

Skříň 
dvoudvéřová, 

plná
23 3 315,402 740,002 900,00   ANO



- dveře chráněny ABS hranou o síle cca 2 
mm

- dveře chráněny ABS hranou o 
síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 40 x 115 x 40 cm - rozměr 40 x 115 x 40 cm

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca 
18 mm

- korpus z laminové dřevotřísky 
o síle 18 mm

- záda skříně z HDF desek o síle cca 3 mm 
a oboustranně pohledových

- záda skříně z HDF desek o síle 
3 mm a oboustranně 

pohledových

- police z laminové dřevotřískové desky o 
síle cca 18 mm

- police z laminové dřevotřískové 
desky o síle 18 mm

- police zabezpečené proti náhodnému 
vysunutí

- police zabezpečené proti 
náhodnému vysunutí

- výška polic bude uzpůsobena na výšku 
šanonu

- výška polic bude uzpůsobena 
na výšku šanonu

24
Skříň, vnější roh 

levý
ANO 1 700,00   1 280,00 1 548,80



- hrany chráněny ABS hranou o síle cca 2 
mm

- hrany chráněny ABS hranou o 
síle 2 mm

- dveře chráněny ABS hranou o síle cca 2 
mm

- dveře chráněny ABS hranou o 
síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 40 x 115 x 40 cm - rozměr 40 x 115 x 40 cm

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca 
18 mm

- korpus z laminové dřevotřísky 
o síle 18 mm

- záda skříně z HDF desek o síle cca 3 mm 
a oboustranně pohledových

- záda skříně z HDF desek o síle 
3 mm a oboustranně 

pohledových

- police z laminové dřevotřískové desky o 
síle cca 18 mm

- police z laminové dřevotřískové 
desky o síle 18 mm

- police zabezpečené proti náhodnému 
vysunutí

- police zabezpečené proti 
náhodnému vysunutí

25 ANO 1 700,00   1 280,00 1 548,80
Skříň, vnější roh 

pravý



- výška polic bude uzpůsobena na výšku 
šanonu

- výška polic bude uzpůsobena 
na výšku šanonu

- hrany chráněny ABS hranou o síle cca 2 
mm

- hrany chráněny ABS hranou o 
síle 2 mm

- dveře chráněny ABS hranou o síle cca 2 
mm

- dveře chráněny ABS hranou o 
síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 40 x 75 x 40 cm - rozměr 40 x 75 x 40 cm

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca 
18 mm

- korpus z laminové dřevotřísky 
o síle 18 mm

- záda skříně z HDF desek o síle cca 3 mm 
a oboustranně pohledových

- záda skříně z HDF desek o síle 
3 mm a oboustranně 

pohledových

- police z laminové dřevotřískové desky o 
síle cca 18 mm

- police z laminové dřevotřískové 
desky o síle 18 mm

26 ANO 1 400,00   980,00
Skříň, vnější roh 

levý
1 185,80



- police zabezpečené proti náhodnému 
vysunutí

- police zabezpečené proti 
náhodnému vysunutí

- výška polic bude uzpůsobena na výšku 
šanonu

- výška polic bude uzpůsobena 
na výšku šanonu

- hrany chráněny ABS hranou o síle cca 2 
mm

- hrany chráněny ABS hranou o 
síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 40 x 75 x 40 cm - rozměr 40 x 75 x 40 cm

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca 
18 mm

- korpus z laminové dřevotřísky 
o síle 18 mm

- záda skříně z HDF desek o síle cca 3 mm 
a oboustranně pohledových

- záda skříně z HDF desek o síle 
3 mm a oboustranně 

pohledových

- police z laminové dřevotřískové desky o 
síle cca 18 mm

- police z laminové dřevotřískové 
desky o síle 18 mm

27
Skříň, vnější roh 

pravý
ANO 1 400,00   980,00 1 185,80



- police zabezpečené proti náhodnému 
vysunutí

- police zabezpečené proti 
náhodnému vysunutí

- výška polic bude uzpůsobena na výšku 
šanonu

- výška polic bude uzpůsobena 
na výšku šanonu

- hrany chráněny ABS hranou o síle cca 2 
mm

- hrany chráněny ABS hranou o 
síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 80 x 115 x 40 cm - rozměr 80 x 115 x 40 cm

- uzamykatelná - uzamykatelná 

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca 
18 mm

- korpus z laminové dřevotřísky 
o síle 18 mm

- záda skříně z HDF desek o síle cca 3 mm 
a oboustranně pohledových

- záda skříně z HDF desek o síle 
3 mm a oboustranně 

pohledových
4 680,00 5 662,8028

Skříň roletová, 
levá

ANO 4 800,00   



- police z laminové dřevotřískové desky o 
síle cca 18 mm

- police z laminové dřevotřískové 
desky o síle 18 mm

- police zabezpečené proti náhodnému 
vysunutí

- police zabezpečené proti 
náhodnému vysunutí

- výška polic bude uzpůsobena na výšku 
šanonu

- výška polic bude uzpůsobena 
na výšku šanonu

- hrany chráněny ABS hranou o síle cca 2 
mm

- hrany chráněny ABS hranou o 
síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 80 x 115 x 40 cm - rozměr 80 x 115 x 40 cm

- uzamykatelná - uzamykatelná 

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca 
18 mm

- korpus z laminové dřevotřísky 
o síle 18 mm



- záda skříně z HDF desek o síle cca 3 mm 
a oboustranně pohledových

- záda skříně z HDF desek o síle 
3 mm a oboustranně 

pohledových

- police z laminové dřevotřískové desky o 
síle cca 18 mm

- police z laminové dřevotřískové 
desky o síle 18 mm

- police zabezpečené proti náhodnému 
vysunutí

- police zabezpečené proti 
náhodnému vysunutí

- výška polic bude uzpůsobena na výšku 
šanonu

- výška polic bude uzpůsobena 
na výšku šanonu

- hrany chráněny ABS hranou o síle cca 2 
mm

- hrany chráněny ABS hranou o 
síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 80 x 80 x 40 cm - rozměr 80 x 80 x 40 cm

- uzamykatelná - uzamykatelná 

Skříň roletová, 
pravá 

ANO 4 800,00   4 680,00 5 662,8029



- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca 
18 mm

- korpus z laminové dřevotřísky 
o síle 18 mm

- záda skříně z HDF desek o síle cca 3 mm 
a oboustranně pohledových

- záda skříně z HDF desek o síle 
3 mm a oboustranně 

pohledových

- police z laminové dřevotřískové desky o 
síle cca 18 mm

- police z laminové dřevotřískové 
desky o síle 18 mm

- police zabezpečené proti náhodnému 
vysunutí

- police zabezpečené proti 
náhodnému vysunutí

- výška polic bude uzpůsobena na výšku 
šanonu

- výška polic bude uzpůsobena 
na výšku šanonu

- hrany chráněny ABS hranou o síle cca 2 
mm

- hrany chráněny ABS hranou o 
síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 80 x 80 x 40 cm - rozměr 80 x 80 x 40 cm

Skříň roletová, 
levá

4 380,2030 ANO 3 700,00   3 620,00



- uzamykatelná - uzamykatelná 

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca 
18 mm

- korpus z laminové dřevotřísky 
o síle 18 mm

- záda skříně z HDF desek o síle cca 3 mm 
a oboustranně pohledových

- záda skříně z HDF desek o síle 
3 mm a oboustranně 

pohledových

- police z laminové dřevotřískové desky o 
síle cca 18 mm

- police z laminové dřevotřískové 
desky o síle 18 mm

- police zabezpečené proti náhodnému 
vysunutí

- police zabezpečené proti 
náhodnému vysunutí

- výška polic bude uzpůsobena na výšku 
šanonu

- výška polic bude uzpůsobena 
na výšku šanonu

- hrany chráněny ABS hranou o síle cca 2 
mm

- hrany chráněny ABS hranou o 
síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

31 ANO 3 700,00   3 620,00 4 380,20
Skříň roletová, 

pravá 



- rozměr 80 x 190 x 40 cm - rozměr 80 x 190 x 40 cm

- uzamykatelná - uzamykatelná 

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca 
18 mm

- korpus z laminové dřevotřísky 
o síle 18 mm

- záda skříně z HDF desek o síle cca 3 mm 
a oboustranně pohledových

- záda skříně z HDF desek o síle 
3 mm a oboustranně 

pohledových

- police z laminové dřevotřískové desky o 
síle cca 18 mm

- police z laminové dřevotřískové 
desky o síle 18 mm

- police zabezpečené proti náhodnému 
vysunutí

- police zabezpečené proti 
náhodnému vysunutí

- výška polic bude uzpůsobena na výšku 
šanonu

- výška polic bude uzpůsobena 
na výšku šanonu

- dvěře z laminové dřevotřískové desky o 
síle cca 18 mm

- dvěře z laminové dřevotřískové 
desky o síle 18 mm

32 4 985,204 120,004 500,00   ANO
Skříň policová - 
4, dvoudvéřová



- dveře chráněny ABS hranou o síle cca 2 
mm

- dveře chráněny ABS hranou o 
síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 80 x 115 x 40 cm - rozměr 80 x 115 x 40 cm

- uzamykatelná - uzamykatelná 

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca 
18 mm

- korpus z laminové dřevotřísky 
o síle 18 mm

- záda skříně z HDF desek o síle cca 3 mm 
a oboustranně pohledových

- záda skříně z HDF desek o síle 
3 mm a oboustranně 

pohledových

- police z laminové dřevotřískové desky o 
síle cca 18 mm

- police z laminové dřevotřískové 
desky o síle 18 mm

- police zabezpečené proti náhodnému 
vysunutí

- police zabezpečené proti 
náhodnému vysunutí

33
Skříň policová - 
3, dvoudvéřová 

ANO 3 000,00   2 870,00 3 472,70



- výška polic bude uzpůsobena na výšku 
šanonu

- výška polic bude uzpůsobena 
na výšku šanonu

- dvěře z laminové dřevotřískové desky o 
síle cca 18 mm

- dvěře z laminové dřevotřískové 
desky o síle 18 mm

- dveře chráněny ABS hranou o síle cca 2 
mm

- dveře chráněny ABS hranou o 
síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 80 x 190 x 40 cm - rozměr 80 x 190 x 40 cm

- uzamykatelná - uzamykatelná 

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca 
18 mm

- korpus z laminové dřevotřísky 
o síle 18 mm



- záda skříně z HDF desek o síle cca 3 mm 
a oboustranně pohledových

- záda skříně z HDF desek o síle 
3 mm a oboustranně 

pohledových

- police z laminové dřevotřískové desky o 
síle cca 18 mm

- police z laminové dřevotřískové 
desky o síle 18 mm

- police zabezpečené proti náhodnému 
vysunutí

- police zabezpečené proti 
náhodnému vysunutí

- výška polic bude uzpůsobena na výšku 
šanonu

- výška polic bude uzpůsobena 
na výšku šanonu

- dvěře z laminové dřevotřískové desky o 
síle cca 18 mm

- dvěře z laminové dřevotřískové 
desky o síle 18 mm

- dveře chráněny ABS hranou o síle cca 2 
mm

- dveře chráněny ABS hranou o 
síle 2 mm

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 80 x 115 x 40 cm - rozměr 80 x 115 x 40 cm

5 227,204 320,004 600,00   ANO34
Skříň policová - 

3, čtyřdvéřová - 1 
+ 2 police



- uzamykatelná - uzamykatelná 

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca 
18 mm

- korpus z laminové dřevotřísky 
o síle 18 mm

- záda skříně z HDF desek o síle cca 3 mm 
a oboustranně pohledových

- záda skříně z HDF desek o síle 
3 mm a oboustranně 

pohledových

- police z laminové dřevotřískové desky o 
síle cca 18 mm

- police z laminové dřevotřískové 
desky o síle 18 mm

- police zabezpečené proti náhodnému 
vysunutí

- police zabezpečené proti 
náhodnému vysunutí

- výška polic bude uzpůsobena na výšku 
šanonu

- výška polic bude uzpůsobena 
na výšku šanonu

- dvěře z laminové dřevotřískové desky o 
síle cca 18 mm

- dvěře z laminové dřevotřískové 
desky o síle 18 mm

- dveře chráněny ABS hranou o síle cca 2 
mm

- dveře chráněny ABS hranou o 
síle 2 mm

35 3 000,00   2 810,00 3 400,10
Skříň policová - 
2, dvoudvéřová

ANO



- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 80 x 30 x 30 cm - rozměr 80 x 30 x 30 cm

- police z laminové dřevotřískové desky o 
síle cca 18 mm

- police z laminové dřevotřískové 
desky o síle 18 mm

37
Rektifikační 

nohy
- sada min. 4 ks - sada 4 ks 140,00   125,00 151,25

- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 41,6 x 134,5 x 64 cm - rozměr 41,6 x 134,5 x 64 cm

- uzamykatelná - uzamykatelná 

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca 
18 mm

- korpus z laminové dřevotřísky 
o síle 18 mm

36

38

Police závěsná ANO 850,00   739,00 894,19

ANO

6 969,60

Čtyřzásuvková 
kartotéka na 

závěsné desky
6 150,00   5 760,00



- barva třešeň - barva třešeň

- rozměr cca 41,6 x 104 x 64 cm - rozměr 41,6 x 104 x 64 cm

- uzamykatelná - uzamykatelná 

- korpus z laminové dřevotřísky o síle cca 
18 mm

- korpus z laminové dřevotřísky 
o síle 18 mm

94 820,00 114 732,20

39

Cena celkem

Třízásuvková 
kartotéka na 

závěsné desky
5 892,704 870,005 350,00   


